
 ثبت نام هشتمین المپیاد علمی دانشجویان علوم پزشکی کشور

با توجه به اعلام حیطه های هشتمین المپیاد علمی دانشجویان علوم پزشکی ثبت نام مرحله ای دانشگاهی از 

 شروع می شود  وتا یک هفته ادامه دارد. 8/12/1394تاریخ 

 ثبت نام چگونه است؟

 صفایی آقای 32853377تلفن تماس جهت ثبت نام  دانشگاه صورت می گیرد. EDCثبت نام در 

 چه کسانی می توانند در آزمون ثبت نام نمایند؟

های علوم زمون جامع علوم پایه ( دانشگاهبه بعد مقاطع کارشناسی و دکترای حرفه ای )پس از گذراندن آ 3کلیه دانشجویانی سال 

نخبگان و  تسهیلات برای استفاده از )بدون در نظر گرفتن معدل کل (در این المپیاد شرکت کنند.پزشکی سراسرکشور می توانند 

دارا بودن  استعداد های درخشان باید شرایط آیین نامه های مذکور نیز تامین گردد.برای مثال علاوه بر کسب رتبه در المپیاد علمی،

رخشان الزامی است.دانشجویان در زمان برگزاری آزمون غربالگری در برای عضویت در دفتر استعداد های د 16حداقل معدل کل 

 مرحله دانشگاهی باید شاغل به تحصیل باشند. 

 توضیحاتی در مورد حیطه ها:

مخصوص دانشجویان پزشکی می باشد ومنبع سوالات از رفرنس های دروس پزشکی می باشدو فرمت  حیطه استدلال بالینی

ایی، سناریو نویسی و جور کردنی است.دانشجویان پزشکی که دوره استاجری را گذرانده اند در این  سوالات به صورت چند گزینه

 حیطه موفق تر هستند.

می باشد و شامل  "آلودگی محیط زیست "مربوط به تحقیقات است، و در این المپیاد با محوریت  علوم پایهحیطه تفکر علمی در 

پروپوزال نویسی می باشد.دانشجویانی که سابقه فعالیت پژوهشی و توانایی مطالعه مقالات ترسیم نقشه مفهومی ،نوشتن فرضیه و 

 انگلیسی را دارند در این حیطه موفق تر هستند.

تولیت در نظام  "و در این المپیاد با محوریت دارای سئوالات چند گزینه ایی و تشریحی و نمایش فیلم می باشد.  حیطه مدیریت

و دانشجویانی که رفرنس های مدیریت را به خوبی مطالعه کنند معمولا  می باشد "(Stewardship in Health System)سلامت 

 در این حیطه موفق هستند.

 می باشد. (Causality & Explanation)لیت و تبیینبا محوریت ع حیطه فلسفه پزشکی

 

 آیا افراد مجازند در دو یا سه حیطه ثبت نام نمایند؟
 دانشگاهی  هر فرد می تواند در چند حیطه ثبت نام کند. اما در المپیاد کشوری هر فرد فقط حق شرکت در یک حیطه را دارد.در مرحله 

 از هر دانشگاه چند نفر به مرحله کشوری المپیاد راه می یابد؟

 نفره در حیطه های المپیاد به مرحله نهایی را ه می یابند. 3تیم  4از هر دانشگاه 

 لمپیاد کشوری چه زمانی برگزار می شود؟مرحله ا

  شهریور  برگزار خواهد شد. 25تا  19در شهر تهران و در فاصله زمانی  1395المپیاد سال 

 حیطه های المپیاد 

 عنوان حیطه 

 حیطه های ماژور پزشکی عمومی استدلال بالینی 

 آلودگی محیط زیست تفکر علمی در علوم پایه

 (Stewardship in Health System)تولیت در نظام سلامت مدیریت در نظام سلامت 

 

 (Causality & Explanation)علیت و تبیین حیطه فلسفه پزشکی 
 


